



OFERTA szczegółowa dla pracodawców, hoteli, właścicieli pensjonatów

Proponujemy zorganizowanie i przeprowadzenie u Państwa warsztatu pt. „DREWNO&UPCYKLING”, który pozwala na twórcze spędzenie czasu, wykonanie pracy przynoszącej szybki efekt, który rozwija umiejętności techniczne i zachęca do pracy indywidualnej lub grupowej.



Popularne „Do It Yourself” – doskonale daje się przenieść także do firm. Ludzie tworzący są realizatorami zadań i kreatorami zaangażowanymi w wykonanie własnego projektu. Zajęcia wykorzystują naturalną potrzebę majsterkowania, wzbogacają poczucie pewności siebie oraz dają przekonanie, że nawet trudne prace są możliwe do wykonania przez osoby nieposiadające doświadczenia technicznego.



OPIS



W trakcie zajęć grupa wykonuje wybrany przez siebie projekt. Może to być drewniany stół konferencyjny, designerska lampa, inne przedmioty (stoliki kawowe, taborety, deski kuchenne). Prace są własnością grupy lub uczestników – ich przeznaczenie zależy wyłącznie od Państwa.

Nasi Klienci w ramach polityki CSR realizują projekty na rzecz innych. Oprócz kupowania, można zrealizować coś, co daje zdecydowanie lepszy efekt: osobistą pracę, zaangażowanie w pomoc i realny przedmiot przeznaczony dla beneficjenta.

KORZYŚCI

Satysfakcja z własnej pracy, pobudzenie kreatywnego myślenia, przełamanie barier i ograniczeń.

Integracja grupy i poczucie zespołowości

Przekonanie, iż tylko współpraca zapewnia wspólny sukces. Połączenie i skupienie się na jednym celu.

Opcjonalnie świadomość, iż przedmiot będzie przeznaczony na cel charytatywny przyczyni się do wzrostu poczucia, że nasza praca realnie pomaga innym.

Nauka podstawowej obróbki drewna, zdobycie nowych umiejętności, wykształcenie wewnętrznego przekonania, że także mogą być twórczą osobą w innych nieznanych dotychczas obszarach.

Maksymalna ilość osób uczestniczących w warsztacie: 20

Czas trwania warsztatu: kilka godzin lub 1-2 dni np. w weekend

Cena warsztatu: ustalana indywidualnie w zależności od miejsca prowadzenia warsztatu i ilości uczestników

Miejsce: mobilny warsztat (Polska). Potrzebne jest miejsce, w którym może pracować grupa osób.

Zapewniamy dostęp do nowoczesnych, bezpiecznych i profesjonalnych maszyn, materiałów eksploatacyjnych, materiałów do wykonania projektu, maski i słuchawki ochronne.

Art Wood Kawkowo

Dariusz Zboina

tel. 795-426-760

mail: kontakt@artwoodkawkowo.pl

www.facebook.com/ArtWoodKawkowo

www.artwoodkawkowo.pl



O mnie:

Dariusz Zboina – po przeprowadzce z Warszawy na Warmię od roku prowadzę firmę tworzącą artystyczne meble z drewna, przedmioty designerskie. Zajmuję się aktywnie upcyclingiem i artystycznym stolarstwem. Pracowałem jako pedagog, odpowiadałem za sprzedaż ubezpieczeń, byłem brokerem ubezpieczeniowym. Przez lata prowadziłem warsztaty: sprzedażowe, a także w zakresie umiejętności miękkich, negocjacji. Lubię pracować i tworzyć z ludźmi. Obecnie pomagam ludziom wyzwolić ich kreatywność!



Zapraszam do współpracy!

Art Wood Kawkowo

Dariusz Zboina

tel. 795-426-760

mail: kontakt@artwoodkawkowo.pl

www.facebook.com/ArtWoodKawkowo

www.artwoodkawkowo.pl